
 
  

LICEO SCIENTIFICO "LEONARDO DA VINCI" FLORIDIA  

SEDE ASSOCIATA LICEO SCIENTIFICO DI CANICATTINI BAGNI 

Liceo Scientifico - Scienze Umane - Linguistico - Economico Sociale - Scienze Applicate - Sportivo      

C.da Serrantone 96014-FLORIDIA (SR) TEL. 0931/949768-FAX: 0931/940456-C.M. SRPS150001 
C. F. 93079140898 e-mail: srps150001@istruzione.it   pec: srps150001@pec.istruzione.it 

Prot. n.                                                                                         Floridia lì, 22.10.2018 
 
OGGETTO: Programma Operativo Nazionale 20014-2020. Progetto 10.8.1.B1-
FESRPON-.-SI-2018-73 
COSTITUZIONE COMMISSIONE DI VALUTAZIONE 

Codice Unico di Progetto H47D1700180007 
Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il PON Programma Operativo Nazionale “Per la scuola – competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014 – 2020 VISTO l’avviso pubblico per la presentazione di proposte 
progettuali  per la realizzazione di laboratori per sviluppo delle competenze di base e di 
laboratori digitali Prot. n. AOODGEFID/37944 del 12/12/2017 sotto azione 10.8.1.B1- 
laboratori per lo sviluppo delle competenze di base.   
VISTA  la Nota autorizzativa M.I.U.R. prot. n° AOODGEFID/9867 del 20/04/2018 con 
oggetto: “Autorizzazione progetto e impegno di spesa a valere sull’Avviso pubblico prot. n° 
AOODGEFID\37944 del 12/12/2017, finalizzato alla realizzazione di ambienti digitali”; 
VISTO  l’Avviso di selezione per reclutamento di esperti (Personale INTERNO 
all’Istituzione Scolastica) per n. 1 incarico di progettista e di n. 1 incarico di collaudatore 
 

DISPONE 
La costituzione del Gruppo di Lavoro finalizzato alla valutazione comparativa delle domande 
pervenute per gli incarichi di: 

• Progettista 
• Collaudatore 
• Addestratore 

nell’ambito del progetto PON FESR citato nelle premesse, per la valutazione dei curricula sulla 
base delle indicazioni riportate nell’avviso di selezione. 
La commissione di valutazione sarà così composta: 

• Dott.Gallo Giuseppe DSGA 
• Sig.ra Failla Antonella  
• Prof. Carpino Giampaolo. 

 
La riunione per la valutazione delle domande presentate è prevista per il 23/10/2018 
 

 
 
 
 
 Il Dirigente Scolastico 
 Prof. Marcello Pisani 
 Firma autografa omessa ai sensi 
 dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

mailto:sric845003@istruzione.it
mailto:srps150001@pec.istruzione.it





